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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Kure ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 17. marts 2025

Direktion

Jasper Agerbæk Kure Marie Legaard Kure 
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Til kapitalejerne i Kure ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kure ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
Q

BE
S-

N
KZ

LI
-Y

TU
H

V-
6E

Z1
3-

L2
6H

N
-X

L1
EP



Kure ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

- 6 -
 

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 17. marts 2025

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed 

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at være holdingselskab og drive hermed - af ledelsen defineret - beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
578.772, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.729.534, og en egenkapital 
på kr. 2.647.966.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Kure ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
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Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 36.993 -10.171

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 473.500 266.172

Finansielle indtægter 98.362 82.972

Finansielle omkostninger -405 -2.549

Resultat før skat 608.450 336.424

Skat af årets resultat 2 -29.678 -29.819

Årets resultat 578.772 306.605

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 135.000 400.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 473.500 266.172

Overført resultat -29.728 -359.567

Resultatdisponering 578.772 306.605
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 34.720 34.720

Materielle anlægsaktiver 34.720 34.720

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 1.238.053 764.553

Finansielle anlægsaktiver 1.238.053 764.553

Anlægsaktiver 1.272.773 799.273

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.311.878 1.231.821

Andre tilgodehavender 0 1.250

Tilgodehavende selskabsskat 0 24.000

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 38.052 0

Tilgodehavender 1.349.930 1.257.071

Likvide beholdninger 106.831 500.753

Omsætningsaktiver 1.456.761 1.757.824

Aktiver 2.729.534 2.557.097
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 1.113.053 639.553

Overført resultat 1.274.913 1.304.641

Udbytte for regnskabsåret 135.000 400.000

Egenkapital 2.647.966 2.469.194

Selskabsskat 67.730 0

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 16.016

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.780 62.000

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 8.058 9.887

Kortfristede gældsforpligtelser 81.568 87.903

Gældsforpligtelser 81.568 87.903

Passiver 2.729.534 2.557.097

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7

Personaleforhold 8
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 125.000 639.553 1.304.641 400.000 2.469.194

Betalt udbytte 0 0 0 -400.000 -400.000

Årets resultat 0 473.500 -29.728 135.000 578.772

Egenkapital 31. december 2024 125.000 1.113.053 1.274.913 135.000 2.647.966
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1. Finansielle indtægter
Renter, tilknyttede virksomheder 97.357 81.991

Andre finansielle indtægter 1.005 981

98.362 82.972

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 29.678 16.016

Regulering af skat vedr. tidligere år 0 13.803

29.678 29.819

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 34.720 34.720

Kostpris ultimo 34.720 34.720

Regnskabsmæssig værdi ultimo 34.720 34.720

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 125.000 125.000

Kostpris ultimo 125.000 125.000

Opskrivninger primo 639.553 373.381

Årets resultat 473.500 266.172

Opskrivninger ultimo 1.113.053 639.553

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.238.053 764.553

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Orangeriet ApS København 100,00 1.238.053 473.500

1.238.053 473.500
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6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Personaleforhold
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Marie Legaard Kure
Direktør
Serienummer: f3e661e6-8b97-4ec3-82b1-7e8520718618
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-19 13:54:01 UTC

Jasper Agerbæk Kure
Direktør
Serienummer: 16a95bc2-bdea-4a7c-a90f-9a66448a6468
IP: 80.199.xxx.xxx
2025-03-19 23:05:32 UTC

Bent Lind Kofoed
Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113
Statsautoriseret revisor
Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5
IP: 217.112.xxx.xxx
2025-03-20 09:52:27 UTC

Jasper Agerbæk Kure
Dirigent
Serienummer: 16a95bc2-bdea-4a7c-a90f-9a66448a6468
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-03-20 10:58:26 UTC
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  2025-03-17 12:19:54 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                 
  2025-03-17 12:19:56 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Marie Legaard Kure"                                                    
  2025-03-17 12:19:56 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Legaard Kure" at "marie@restaurant-orangeriet.dk"             
  2025-03-17 12:19:56 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Bent Lind Kofoed"                                                      
  2025-03-17 12:19:56 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Jasper Agerbæk Kure"                                                   
  2025-03-17 12:19:57 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jasper Agerbæk Kure" at "jasper@restaurant-orangeriet.dk"           
  2025-03-17 12:20:15 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                  
  2025-03-17 12:20:18 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                  
  2025-03-17 13:35:12 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                  
  2025-03-17 14:40:40 UTC   Marie Legaard Kure            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-03-17 16:19:20 UTC   Jasper Agerbæk Kure           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-03-19 13:03:23 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Legaard Kure" at "marie@restaurant-orangeriet.dk"    
  2025-03-19 13:03:23 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jasper Agerbæk Kure" at "jasper@restaurant-orangeriet.dk"  
  2025-03-19 13:09:30 UTC   Jasper Agerbæk Kure           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-03-19 13:53:05 UTC   Marie Legaard Kure            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-03-19 13:53:11 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-03-19 13:53:11 UTC   Marie Legaard Kure            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-03-19 13:53:55 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-03-19 13:53:55 UTC   Marie Legaard Kure            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-03-19 13:53:57 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-03-19 13:54:01 UTC   Marie Legaard Kure            87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                                           
  2025-03-19 23:04:51 UTC   Penneo system                 80.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-03-19 23:04:51 UTC   Jasper Agerbæk Kure           80.199.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-03-19 23:05:22 UTC   Jasper Agerbæk Kure           80.199.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-03-19 23:05:23 UTC   Penneo system                 80.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-03-19 23:05:24 UTC   Penneo system                 80.199.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-03-19 23:05:32 UTC   Jasper Agerbæk Kure           80.199.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                                 
  2025-03-19 23:06:19 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Lind Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                              
  2025-03-19 23:06:55 UTC   Jasper Agerbæk Kure           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-03-20 07:49:07 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 07:49:09 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 09:51:27 UTC   Bent Lind Kofoed              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-03-20 09:51:29 UTC   Bent Lind Kofoed              217.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-03-20 09:51:30 UTC   Penneo system                 217.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 09:52:11 UTC   Penneo system                 217.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 09:52:11 UTC   Bent Lind Kofoed              217.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-03-20 09:52:14 UTC   Penneo system                 217.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 09:52:28 UTC   Bent Lind Kofoed              217.112.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                     
  2025-03-20 09:54:22 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jasper Agerbæk Kure" at "jasper@restaurant-orangeriet.dk"           
  2025-03-20 10:11:03 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 10:11:06 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 10:57:44 UTC   Jasper Agerbæk Kure           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-03-20 10:57:46 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 10:57:46 UTC   Jasper Agerbæk Kure           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-03-20 10:58:21 UTC   Jasper Agerbæk Kure           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-03-20 10:58:22 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 10:58:23 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-03-20 10:58:26 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                               
  2025-03-20 10:58:27 UTC   Jasper Agerbæk Kure           77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                                 
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